
Eur

Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

1. Savivaldybės administracija, iš viso 6521201 3911867 968776 2609334

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 3445621 2455841 782632 989780

UAB "Pasvalio autobusų parkas" 611530 611530

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 900000 268475 631525

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 624214 624214 186144

Valstybės investicijų programa 214319 0 214319

Mokinio krepšeliui finansuoti 31056 31056

Švietimo įstaigų modernizavimo programa 66610 0 66610

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1181853 474753 707100

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 57528 57528

2. Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, iš viso: 1786261 1786261 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1209457 1209457

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 576804 576804

3. Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 377122 371024 160786 6098

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 345126 339828 147006 5298

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 30218 30218 13780

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1778 978 800

4. Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 175023 171553 94298 3470

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 150993 147523 87071 3470

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 21175 21175 6889

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2855 2855 338

5. Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 198221 189904 80299 8317

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 173777 165460 68724 8317

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 23575 23575 11575

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 869 869

6. Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 238317 234548 119160 3769

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 198662 194893 95755 3769

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 35971 35971 21910

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3684 3684 1495

7. Saločių seniūnija, iš viso: 268118 243863 97019 24255

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 197009 172754 73212 24255

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 35968 35968 15021

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 35141 35141 8786

8. Vaškų seniūnija, iš viso: 307767 264859 115188 42908

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 245877 202969 90382 42908

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 35636 35636 18316

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 26254 26254 6490

9. Krinčino seniūnija, iš viso: 215986 205435 86379 10551

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 166977 156426 74683 10551

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 31897 31897 10084

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 17112 17112 1612

10. Pumpėnų seniūnija, iš viso: 188525 184340 81179 4185

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 160898 157602 71095 3296

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 21053 21053 10084

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6574 5685 889

11. Pušaloto seniūnija, iš viso: 200104 181954 67634 18150

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
2015 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-191
3 priedas

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  2015  METŲ BIUDŽETO 

ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 178047 159897 58783 18150

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20927 20927 8851

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1130 1130

12. Daujėnų seniūnija, iš viso: 119594 117382 56539 2212

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 105442 103230 50968 2212

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10945 10945 5571

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3207 3207

13. Namišių seniūnija, iš viso: 166416 127151 58804 39265

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 149048 109783 51693 39265

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 12647 12647 5286

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4721 4721 1825

14. Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 436992 436992 292649 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 55262 55262 29403

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 381730 381730 263246

15. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 443188 443188 292169 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 441223 441223 292169

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 917 917

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1048 1048

16. Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 207230 198793 116305 8437

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 191531 187438 114045 4093

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 15699 11355 2260 4344

17. Pasvalio kultūros centras, iš viso: 471526 463181 297519 8345

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 459526 451181 297519 8345

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 12000 12000

18. Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 266218 266218 151666 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 225806 225806 151666

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 40412 40412

19.

Paslaugų ir užimtumo centras pagyvenusiemsir neįgaliesiems, iš 

viso: 661364 611706 321209 49658

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 378936 334781 223357 44155

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 95394 95394 49752

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 187034 181531 48100 5503

20. Sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis", iš viso: 216333 213908 115377 2425

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 46237 43812 19161 2425

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 143524 143524 80750

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 26572 26572 15466

21. Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 141435 141435 86100 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 64073 64073 37282

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 63805 63805 48714

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13557 13557 104

22. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 1011613 1010743 675178 870

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 196772 196772 72664

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 810473 809603 602324 870

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4368 4368 190

23. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 926684 926684 624707 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 225332 225332 93436

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 699635 699635 530881

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1717 1717 390

24. Vaškų gimnazija, iš viso: 526120 526120 345830 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 122185 122185 55092

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2455 2455



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Mokinio krepšeliui finansuoti 400764 400764 290738

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 716 716

25. Pumpėnų gimnazija, iš viso: 485020 481458 321093 3562

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 135638 132076 65389 3562

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 343242 343242 255450

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6140 6140 254

26. Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 524796 524796 340525 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 137716 137716 61029

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 385683 385683 279496

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1397 1397

27. Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla, iš viso: 659438 657341 463931 2097

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 122897 122897 62931

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 534803 532706 401000 2097

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1738 1738

28. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1069055 1065955 695703 3100

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 289812 289812 118701

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 774320 771220 577002 3100

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4923 4923

29. Krinčino Antano Vienažindžio  pagrindinė mokykla, iš viso: 257410 255460 168219 1950

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 75797 75797 35240

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 180910 178960 132979 1950

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 703 703

30 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 313480 313480 209159 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 79973 79973 36881

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 232744 232744 172278

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 763 763

31 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 297659 296964 199469 695

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 69935 69935 34338

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 223603 222908 165131 695

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4121 4121

32 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 369286 369286 211129 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 191894 191894 106646

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1234 1234

Mokinio krepšeliui finansuoti 142507 142507 104483

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 33651 33651

33 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 573575 537372 334281 36203

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 393319 357116 224947 36203

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1090 1090

Mokinio krepšeliui finansuoti 147767 147767 109334

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 31399 31399

34 Narteikių mokykla - darželis "Linelis", iš viso: 388903 388903 224490 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 191085 191085 98059

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 171883 171883 126431

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 25935 25935

35 Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė", iš viso: 469308 469308 279188 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 233791 233791 143668

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1213 1213

Mokinio krepšeliui finansuoti 186517 186517 135520

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 47787 47787

36 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 341731 338731 234783 3000



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 280650 277650 193105 3000

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 28035 28035 21405

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 33046 33046 20273

37 Pasvalio sporto mokykla, iš viso 842181 819099 303085 23082

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 488294 476794 243372 11500

iš jų: sportui 73772 73772

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3740 3740

Mokinio krepšeliui finansuoti 31984 31984 24410

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 318163 306581 35303 11582

38 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 801269 755883 418339 45386

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10535 8407 5888 2128

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 69168 69168 31975

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 392659 359609 161947 33050

Mokinio krepšeliui finansuoti 291241 288233 215272 3008

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 37666 30466 3257 7200

39 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 104032 104032 60322 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 94475 94475 57868

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 9557 9557 2454

40 Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 44201 44201 32456 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 44201 44201 32456

41 Administracijos direktoriaus rezervas, iš viso: 8313 8313 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 8313 8313

Asignavimai iš viso: 23621015 20659691 9800942 2961324

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 11887667 10620985 4500448 1266682

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 900000 268475 631525

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2275970 2275970 797102 0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 392659 359609 161947 33050

Valstybės investicijų programa 214319 0 0 214319

Mokinio krepšeliui finansuoti 5680972 5669252 4192848 11720

Švietimo įstaigų modernizavimo programa 66610 0 0 66610

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1181853 474753 0 707100

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1020965 990647 148597 30318


	TARConv_34595.xlsx

